
UCHWAŁA NR XXXIX/289/2009  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia 22 października 2009 r. 

w sprawiewyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Miasta Lipna, położonej przy ul. Cmentarnej działka Nr 

1966/1 na rzecz jej użytkownika wieczystego
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z art. 32 ust. 1 oraz art. 37 ust.
2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 roku
Nr 261, poz. 2603 ze zm./ uchwala się co następuje : 

§ 1. § 1. Wyrazić  zgodę  na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Miasta Lipna, położonej w Lipnie Obręb Nr 8 przy ul. Cmentarnej,
oznaczonej numerem geodezyjnym działki 1966/1 o powierzchni 1,3669 ha, dla której w Sądzie
Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 19831, na rzecz jej użytkownika
wieczystego  

§ 2. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  
§ 3. § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady 

Maria Turska 

ID: KJEVM-EJSAN-DMXQL-QFIXW-KZYOQ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


